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Додаток 14

до Інструкції з організації речового забезпечення в Національній гвардії України в мирний час та особливий період

(пункт 2 глави 3 розділу VІ)

КНИГА №_________

обліку матеріальних цінностей

__________________________________________________________________

(найменування служби, військової частини)

Розпочато  ___.___.20__

Закінчено  ___.___.20__

Продовження додатка 14

ЗМІСТ

	Назва матеріальних цінностей
	Сторінки

	
	початкова
	наступна

(при перенесенні)

	
	
	


Продовження додатка 14

Одиниця виміру_______________

РАХУНОК ________________________________________________________

(назва предмета)

	Дата запису
	№ статті в журналі реєстрації
	Назва, №, дата документа
	Від кого отримано, кому видано
	Прибуток
	Збиток
	Залишок
	Номер і сторінка справи, до якої підшито документ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


